



اعلام اسامی دعوت شدگان به اولین اردوی تیم ملی ساحلی نوجوانان در بندرعباس



اسامی دعوت شدگان به اولین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان اعلام شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، اولین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان از ۱۸ لغایت ۲۳ بهمن به میزبانی استان هرمزگان و در شهر بندرعباس برگزار خواهد شد. بیژن ذکایی سرمربی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان نفرات زیر را به این اردو فراخواند: محمدحسین کمالی، طاهر زکایی، شایان سوسنی، مبین عزیزی، احسان کارگر، طاهر نقدعلی، محمدرضا

اختتامیه لیگ شای استان بوشهر برگزار شد



مرحله دوم و پایانی دهمین دوره لیگ شای استان بوشهر (جام خلیج همیشه فارس) در سال ۱۴۰۳، ه در استخر کوثر بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در این رقابت‌ها بیش از ۸۰ شناگر در دو رده سنی ۱۱ تا ۱۴ سال و عموم و در قالب ۵ تیم در دور مرحله با هم به رقابت پرداختند و در پایان نتایج زیر بدست آمد: رده سنی ۱۱ تا ۱۴ سال: ۱- رها آکواتیس بوشهر با ۷۵۰ امتیاز ۲- نیلگون بوشهر با ۷۲۴ امتیاز ۳- پتروشیمی پردیس جم با ۵۸۱ امتیاز ۴- هیئت شنا دشتستان با ۲۶۶ امتیاز

آغاز اولین اردوی تیم ملی جودو نونهالان در اهواز



اولین اردوی تیم ملی جودو نونهالان به میزبانی اهواز در حال برگزاری است. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، اولین اردوی تیم ملی نونهالان جودو با میزبانی استان خوزستان به مدت پنج روز در مجموعه آزادی اهواز و خانه جودو اهواز برگزار می‌شود. در این اردو ۲۵ جودوکار نونهال از سراسر کشور زیر نظر کادر فنی مجرب شامل مسعود حاج آخوندزاده سرمربی، بهزاد وحدانی و حبیب ایگدر (خوزستان) به عنوان مربی و هادی امیرزاده (خوزستان) سرپرست برگزار می‌شود.

با حضور استاندار بوشهر و مدیر کل ورزش و جوانان استان بوشهر افتتاح سالن چندمنظوره سه‌موی جنوبی در استان بوشهر



مراسم افتتاحیه سالن چندمنظوره سه‌موی جنوبی، با حضور ارسالان زارع، استاندار بوشهر، و یاسر جمالی مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر و جمعی از مسئولان استانی و محلی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این پروژه ورزشی که به همت اداره ورزش و جوانان استان بوشهر ساخته شده، گامی مهم در راستای توسعه زیرساخت‌های ورزشی در منطقه به شمار می‌رود. استاندار بوشهر در این مراسم ضمن تقدیر از تلاش‌های مدیرکل ورزش و جوانان استان، کیفیت و استانداردهای بالای این سالن ورزشی را ستود و آن را نمادی از توجه به ورزش و جوانان در استان دانست. وی همچنین بر اهمیت توسعه امکانات ورزشی برای ارتقای سلامت جامعه و پرورش استعدادها جوانان تأکید کرد.

دومین مرحله طرح پایش وتندستی از منظر آمادگی جسمانی در بوشهر

دومین مرحله طرح پایش وتندستی از منظر آمادگی جسمانی با هدف ارتقای تندرستی خانواده‌ها و در راستای سبک زندگی سالم و فعال در استان بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ این طرح طی یک روز و در سالن بدمینتون ورزشگاه شهید بهشتی، برای بانوان ورزشکار و علاقمند شهرستان بوشهر برگزار شد.

پایان جشنواره و مسابقات استانی آقایان و بانوان ترای اتلون در دزفول



جشنواره و مسابقات آقایان و بانوان ترای اتلون استان خوزستان به میزبانی دزفول، عصر دوشنبه ۱۵ بهمن با معرفی نفرات برتر به کار خود پایان داد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، جشنواره و مسابقات آقایان و بانوان ترای اتلون استان خوزستان برای بانوان در رده‌های سنی نونهالان، نوجوان و بزرگسالان در پارک بعثت و روز بعد برای آقایان به صورت استانی در رده‌های سنی نوجوانان و بزرگسالان به میزبانی

صعود نماینده فارس از گروه B لیگ آیندگان هندبال دختر



نمایندگان اصفهان، کرمان و فارس به دور بعدی لیگ آیندگان در بخش دختران راه یافتند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، مسابقات دور برگشت لیگ آیندگان دختر در گروه B در اصفهان و با حضور ۴ تیم در حالی به پایان رسید که در روز پایانی مسابقات این نتایج به دست آمد: شهید چمران لارستان ۲۷ - نفت و گاز گچساران ۱۲ فولاد سپاهان ۳۳ - اکو کارمانیا کرمان ۲۳ بنابراین با این نتایج تیم‌های سپاهان

واحد

کشف ۳۴ کیلو شیشه در عملیات مشترک پلیس فارس و هرمزگان

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۳۴ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه در عملیات مشترک پلیس فارس و هرمزگان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام‌بخش حبیبی اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان هرمزگان با اقدامات فنی مطلع شدند فردی در منزل خود در یکی از محله‌های شهرستان مرودشت اقدام به دیو مواد مخدر کرده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس به همراه کارکنان انتظامی شهرستان مرودشت، پس از هماهنگی با مرجع قضایی به منزل قاچاقچی اعزام و در بازرسی از آن مکان ۳۴ کیلو و ۲۰۰ گرم مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه و ۵ لیتر و ۸۰۰ سی‌سی مایع شیشه کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، تصریح کرد: مواد مخدر مکشوفه از مرزهای شرقی وارد کشور شده است. سردار حبیبی از مردم درخواست کرد هرگونه مورد مشکوک را سریعاً به سامانه فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اطلاع و پلیس را در مبارزه با سوداگران مرگ یاری رسانند.

کشف نویسدنی خارجی قاچاق در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف انواع کالای خارجی قاچاق به ارزش ۳ میلیارد و ۵۷۸ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با پدیده شوم قاچاق، مأموران یگان امداد این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری به ۲ سواری دنا مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها موفق به کشف ۴ هزار و ۷۲ بطری نوشیدنی، ۱۳۰ بسته کاپوچینو، ۹۸ بسته آدامس، ۱۲ عدد روغن خوراکی و ۴ کارت‌ن شریب خارجی قاچاق و فاقد مجوز قانونی شدند. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش محموله مکشوفه ۳ میلیارد و ۵۷۸ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: رانندگان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

سرقت نافر جام احشام و کشته شدن سارق در صحنه

فرمانده انتظامی قیروکارزین گفت: فردی که قصد سرقت احشام داشت با شلیک اسلحه مالک دامداری کشته شد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ شیرمحمد شیخی اظهار داشت: بامداد امروز شانزدهم بهمن‌ماه، در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره درگیری بین صاحب یک دامداری با سارقان احشام در یکی از محله‌های این شهرستان، مأموران انتظامی سریعاً به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأمورین انتظامی بلافاصله بررسی‌های خود را در این خصوص آغاز کردند و متوجه شدند سارقان با ۲ سواری پژو ۴۰۵ به محل دامداری عزیمت و در حین سرقت احشام بوده‌اند که مالک با اسلحه اقدام به تیراندازی می‌کند که منجر به کشته شدن یکی از سارقان (۳۰ ساله) و متواری شدن ۲ نفر دیگر می‌شود. فرمانده انتظامی قیروکارزین با بیان اینکه ضارب در صحنه خود را تسلیم پلیس کرد و یک قبضه اسلحه ساچمه‌زنی نیز کشف شد، ادامه داد: کارآگاهان با هماهنگی قضایی سریعاً طرح مهار را اجرا و موفق شدند هر ۲ نفر از سارقین متواری را شناسایی، دستگیر و خودرو آنان را نیز توقیف کنند. سرهنگ شیخی خاطرنشان کرد: ضارب ۲۷ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

کشف ماینرهای قاچاق در ممسنی

فرمانده انتظامی ممسنی از کشف ۶ دستگاه تولید ارز دیجیتال قاچاق و سایر متعلقات به ارزش ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد صدرایی نژاد اظهار داشت: در پی دریافت گزارش‌های مردمی و اقدامات فنی مبنی بر استفاده از دستگاه‌های استخراج ارز دیجیتال قاچاق در منزلی در یکی از محله‌های شهرستان ممسنی، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأمورین پلیس امنیت عمومی ضمن هماهنگی با مرجع قضایی به محل مذکور اعزام و در بازرسی از آن مکان، ۶ دستگاه استخراج ارز قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی ممسنی با بیان اینکه کارشناسان ارزش این دستگاه‌ها را ۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: مالک برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی شد.

روزنامه طلوع

آگهی و مشترک می‌پذیرد

۰۷۱ - ۳۲۳۴۴۷۷۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۳۸۸۸۸۸۳۶۰۰۰۰۱۸۶۳-۱۴۰۳/۰۹/۲۹-۱۴۰۳/۰۳/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلاعراض زهرا رنجبر فرزند مراد به شماره شناسنامه ۶۵۰۵ و کد ملی ۲۳۰۰۴۵۰۳۸۰ صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵۷۳۸۸۸۸ متر مربع به پلاک شماره ۱۰۶۲ فرعی از ۹۴۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع درقطعه یک بخش ۶ فارس بیضاروستای علی آباد تنگ که انتقال ملک از مالک رسمی برد علی خوشه چین به متقاضی می باشد لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرایه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۲
۴۶۰۶۰ م الف
۱۲۹ م الف
سید عبدالکریم زارعی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۳۸۸۸۸۸۳۶۰۰۰۰۱۸۶۳-۱۴۰۳/۰۹/۲۹-۱۴۰۳/۰۳/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلاعراض زهرا رنجبر فرزند مراد به شماره شناسنامه ۶۵۰۵ و کد ملی ۲۳۰۰۴۵۰۳۸۰ صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ مشجر به مساحت ۵۷۳۸۸۸۸ متر مربع به پلاک شماره ۱۰۶۲ فرعی از ۹۴۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع درقطعه یک بخش ۶ فارس بیضاروستای سهل آباد که انتقال ملک از مالک رسمی کریم عابدی به متقاضی می باشد لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرایه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۲
۴۶۰۶۲ م الف
۱۲۷ م الف
سید عبدالکریم زارعی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۳۸۸۸۸۸۳۶۰۰۰۰۱۸۶۳-۱۴۰۳/۰۹/۲۹-۱۴۰۳/۰۳/۱۱/۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلاعراض خسرو عابدی فرزند کریم به شماره شناسنامه ۹۳۸۷۱ و کد ملی ۲۲۹۰۹۲۶۰۴۳ صادره از بیضا در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۳۸۷ متر مربع به پلاک شماره ۲۰ فرعی از ۹۷۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع درقطعه یک بخش ۶ فارس بیضاروستای سهل آباد که انتقال ملک از مالک رسمی کریم عابدی به متقاضی می باشد لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روزآگهی میشود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرایه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض داد خواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۱/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۲/۰۲
۴۶۰۶۲ م الف
۱۲۷ م الف
سید عبدالکریم زارعی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیضا